
JASMIN RICE TAKE AWAY ApS

CVR-nr.: 35874267

Jagtvej 55, st. tv.
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

ABDULLAH HAJJAJI
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JASMIN RICE TAKE AWAY ApS
Jagtvej 55, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 35874267
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har haft et tab på 79.802 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 er negativ med 684.191 kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Vi forventer at selskabskapitalen bliver retableret ved egen indtjening, hvorfor årsrapporten aflægges ud fra regnskabsprincipperne for going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.882.151	3.386.827
Personaleomkostninger	1	-3.847.472	-3.677.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.828	-72.959
Resultat af ordinær primær drift		-60.149	-363.991
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.661	-14.343
Ordinært resultat før skat		-79.802	-378.334
Skat af årets resultat	3	4.227	75.910
Årets resultat		-75.575	-302.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.575	-302.424
I alt		-75.575	-302.424

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.386	147.514
Indretning af lejede lokaler		180.409	105.701
Materielle anlægsaktiver i alt	4	289.795	253.215
Deposita		116.297	116.297
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.297	116.297
Anlægsaktiver i alt		406.092	369.512
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	30.000
Varebeholdninger i alt		50.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.527	7.116
Udskudte skatteaktiver		180.730	176.880
Tilgodehavende skat		2.008	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		9.031	5.943
Periodeafgrænsningsposter		267.518	113.702
Tilgodehavender i alt		507.814	305.641
Likvide beholdninger		298.249	275.220
Omsætningsaktiver i alt		856.063	610.861
AKTIVER I ALT		1.262.155	980.373

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-734.191	-658.617
Egenkapital i alt		-684.191	-608.617
Hensættelse til udskudt skat	6	12.468	12.841
Andre hensatte forpligtelser		42.624	0
Hensatte forpligtelser i alt		55.092	12.841
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		256.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.698	244.130
Skyldig moms og afgifter		485.624	968.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.110	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		652.539	86.459
Periodeafgrænsningsposter		0	53.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.891.254	1.576.149
Gældsforpligtelser i alt		1.891.254	1.576.149
PASSIVER I ALT		1.262.155	980.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	4.014.325	3.564.439
Pensionsbidrag og ATP	43.642	42.696
Andre personaleomkostninger og refusioner	-210.495	70.724
	3.847.472	3.677.859

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokaler	35.601	13.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.227	59.122
	94.828	72.959

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.223	-75.910
Regulering vedrørende tidligere år	-4	0
	-4.227	-75.910

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	269.524	420.308
Tilgang	0	110.309	21.099
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	379.833	441.407
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-163.823	-272.794
Årets afskrivning	0	-35.601	-59.227
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-199.424	-332.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	180.409	109.386

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	289.795	233.122	56.673
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	289.795	233.122	56.673
Udskudt skat, 22%			12.468

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret